
総合ポイントサービス終了のお知らせ 
平素は当ＪＡに格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

この度、平成 22 年 7 月より皆様にご利用いただいております「ＪＡおおいがわ総合ポイント

サービス」につきまして、誠に勝手ながら、下記の通り終了させていただくこととなりました。 

長年にわたり多くの皆様にご利用いただきまして、心よりお礼申し上げるとともに、今後とも

ＪＡ事業のご利用を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

ポイント付与の 

お取り扱い 
ポイント付与終了日 令和 4 年 9 月 30 日（金） 

残存ポイントの 

お取り扱い 

➢ 令和 3 年 4 月 1 日～令和 4 年 3 月 31 日にお取引された分 

⇒ 令和 6 年 3 月 30 日（土）に失効します 

➢ 令和 4 年 4 月 1 日～令和 4 年 9 月 30 日にお取引された分 

⇒ 令和 7 年 3 月 30 日（日）に失効します ※1 

 ※1 すべての保有ポイントが失効となりますのでご注意ください 

最寄りの支店・営農経済センター・まんさいかんで 

ポイント還元手続きをお願い致します。 

ポイント還元は 令和 7 年 3 月 30 日（日）をもって終了します。 

なお「三菱ＵＦＪニコスポイント」と「ＪＡおおいがわ総合ポイント」の相互交換 

は令和 4 年 9 月 30 日(金)で終了となりますのでご注意ください。 

・専用応募用紙での交換は令和 4 年 9 月 30 日(金)三菱ＵＦＪニコス㈱受付分まで対象 

・Web 会員サービス「Net Branch」からの交換は令和 4 年 9 月 30 日(金)23 時 59 分まで

なります。 

・「 JA 大井川総合ポイント」から「三菱ＵＦＪニコスポイント」への交換は令和 4 年 

9 月 30 日(金)各店舗受付分までが対象となります。 

<ポイントカードのお取り扱いについて> 

⓵ポイントカード        ②ポイントＪＡカード ※2  ③ポイントＪＡカード ※2 

(クレジットカード機能付)  (クレジット‣キャッシュカード機能付) 

 

 

 

 

 

 

◎サービス終了後破棄願います      ◎そのまま継続してご使用いただけます  

※2 ポイントＪＡカードの更新や再発行について 

令和 7 年 3 月 31 日までに発券されるカードについては、総合ポイント残高の有無に関

わらず、「ＪＡおおいがわポイントカード」と表記されたものが発券されます。 

ご不明な点がございましたら、最寄りの支店・営農経済センター、まんさいかんまでお問合せ下さい 


